
Data: 18 października 2021 roku 
Informacja o wyniku konkursu 

w trybie art. 119 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

Konkurs na stanowisko: starszy asystent 

Jednostka organizacyjna Wydział Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego, Instytut Polonistyki Stosowanej, 
Zakład Retoryki i Mediów 

Data ogłoszenia: 30 sierpnia 2021 r. 

Termin składania ofert: 29 września 2021 

Data rozstrzygnięcia: 18 października 2021 r. 

Liczba zgłoszeń: 1 
Liczba kandydatów spełniających wymagania formalne: 1 
Kandydat rekomendowany do zatrudnienia: dr Anna Miłoszewska-Kiełbiewska 

 

Uzasadnienie 

Komisja konkursowa wysoko oceniła dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny dr Anny 
Miłoszewskiej-Kiełbiewskiej i stwierdziła, że spełnia ona wymagania stawiane w konkursie kandydatom. 

Dr Anna Miłoszewska-Kiełbiewska posiada doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych, publikuje 
i prowadzi własne badania. Od 2010 r. prowadzi zajęcia na uczelni, w tym od r. akad. 2019/2020 jako 

współpracownik na Wydziale Polonistyki. W jej dorobku naukowym znajduje 16 różnorodnych pozycji 
(artykuły naukowe, zarówno w czasopismach, jak i tomach zbiorowych, recenzje itd.); ponadto była 
redaktorem prowadzącym numeru czasopisma naukowego „Res Rhetorica”, a jako członek redakcji 
(sekretarz) planuje prowadzić dwa kolejne numery tematyczne w r. 2022 i 2023. 

Plany naukowe zostały przez panią doktor wiarygodnie przedstawione i są ściśle związane z tematyką jej 
zainteresowań w zakresie retoryki, pragmalingwistyki i psycholingwistyki (związki grzeczności 
z asertywnością).  

Dr Anna Miłoszewska-Kiełbiewska brała udział czynny w ogólnopolskich konferencjach naukowych. Sama 
ma ponadto doświadczenie organizacyjne na poziomie uczelni wyższej (komitet VI Ogólnopolskiej 

Konferencji Naukowej Motyw kobiety – matki, bohaterki, opiekunki…), a także bogate doświadczenie 
zawodowe w obszarze dziennikarstwa i public relations. Ponadto rozwija swoje kompetencje dydaktyczne 
i trenerskie, co potwierdza stosownymi kursami i certyfikatami. 

Ze względu na ostateczny wynik głosowania komisja rekomenduje kandydaturę dr Anny Miłoszewskiej- -

Kiełbiewskiej na stanowisko starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
w Zakładzie Retoryki i Mediów w Instytucie Polonistyki Stosowanej UW. 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej Wydziału Polonistyki UW 
dr hab. Magdalena Trysińska 


